
等級等 業者数

1 建設課 業務 ２与新型対委第１号 新上道線他測量設計業務委託 コンサル 5 指名競争入札 令和3年4月26日（月）13時16分

2

3  

4

5

6

7

8

9

10

開札日時

○令和３年４月２６日入札結果

参加業者
入札方式 備考No 所管課 種別 工事番号 工事名



順位

1 落札

2

3

4

4

※落札金額に対する予定価格の割合を示したものです。

落札率＝ 89.35 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和３年４月２６日（月）午後１時１６分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

業 務 番 号 ２与新型対委第１号

及 び 業 務 名 新上道線他測量設計業務委託

落 札 者 株式会社ソーゴーギケン 予 定 価 格 ¥3,914,900.- 最 低 制 限 価 格 -

( 住 所 ) 宮津市字須津1676-1 (入札書比較価格) ¥3,559,000.- (入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和３年７月３１日

株式会社ソーゴーギケン 3,180 業　務   概   要

株式会社中地コンサルタント 3,280 ４級基準点測量　６点

株式会社京都イングス 3,390 現地測量　0.001㎞

株式会社アズクリエイト 3,400 仮ＢＭ設置測量　0.15㎞

塩見測量設計株式会社 3,400 縦断測量　0.15㎞

以下余白 以下余白 横断測量　0.15㎞

道路詳細設計　0.15㎞

落      札      率

業 務 場 所 与謝野町字弓木地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥3,498,000.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者


